HENSEL

» Verdrahtungsband
» Bemessungsstrom: I, = 250 A

ELEKTRISCHE EIGENSCHAFTEN

Bemessungsstrom:

ANSCHLUSSDATEN

WERKSTOFFEIGENSCHAFTEN

Werkstoff:

ABMESSUNGEN

Hohe:

Breite:
Nettogewicht:
Lange:

VERTRIEBSDATEN

Produktnummer:
EAN:
Verpackungseinheit:
Zolltarifnummer:
ETIM Klasse:

Mi VS 250

I,=250A

Kupfer

4,8 mm

15,5 mm
1,585 kg
2000 mm

2000350

4012591653509

1

85371098

DYNAMIC: EC001898 - Wiring band
ETIM-4.0: EC001898 - Wiring band
ETIM-5.0: EC001898 - Wiring band
ETIM-6.0: EC001898 - Wiring band
ETIM-7.0: ECO01898 - Wiring band
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HINWEIS

Hinweis zum Produkt:
- Verdrahtungshinweise bei Geraten (z. B.

Anschlussquerschnitt ...mm?) sind vorrangig zu beachten
« Abmessungen ohne Isolierung

AUSSCHREIBUNGSTEXTE

Verdrahtungsband Mi VS 250, fir Nennstrom 250 A, 2 m lang
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